Информация ПАО «Иркутскэнерго», подлежащая раскрытию в соответствии с постановлениями Правительства РФ от 05.07.2013 № 570, от 17.01.2013 № 6 за 4 квартал 2019 года
Теплоснабжение
	№ п/п
	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения к системе теплоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к системе теплоснабжения 
	

Единица измерения
	Производство тепловой энергии. Комбинированная выработка с уст. мощностью производства электрической энергии 25 МВт и более

	Производство тепловой энергии. Некомбинированная выработка

	
	
	
	Территория оказания услуг:

	
	
	
	Ангарский муниципальный р-н
	Ангарский муниципальный р-н
	Ангарский муниципальный р-н
	г. Усолье-Сибирское

	г.Иркутск

	г.Саянск
	г. Усть-Илимск 
	Братский муници
пальный район 
	Черемховское 
	Железногорск-Илимское городское поселение 

	г. Шелехов
	Братский муниципальный район 


	Братский муниципальный район 
	Ангарский муниципальный р-н
	Ангарский муниципальный р-н
	г. Усть-Илимск 
	г. Усть-Илимск 
	г. Усть-Илимск 

	г. Усть-Илимск 


	
	
	
	Централизованная система теплоснабжения

	
	
	
	Участок № 1 ТЭЦ-9
	ТЭЦ-9
	ТЭЦ-10
	ТЭЦ-11
	Н-ИТЭЦ
	Н-ЗТЭЦ
	У-ИТЭЦ
	Падунский район (ТЭЦ ТИ и ТС ТЭЦ-6)
	ТЭЦ-12
	ТЭЦ-16
	Шелеховский участок Н-ИТЭЦ
	Центральный район (ТЭЦ-6, Районная Галачинская котельная)
	Правобережный район (Электрокотельная Гидростроитель и блочно-модульная газовая котельная)
	ЭК на территории б/о "Юбилейный"
	ЭК "Котельная №1"
	Б/о "Энергия"
	ЭК шк.№4
	Б/о "Лосенок"
	ЭК "Приморье"

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	1
	Количество поданных заявок
	ед
	0
	8*
	0
	9*
	41*
	0
	2
	3
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество исполненных заявок
	ед
	0
	6
	0
	5
	24
	0
	2
	3
	1
	0
	0
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Количество заявок с решением об отказе в подключении
	ед
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Причины отказа в подключении
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Резерв мощности системы теплоснабжения в течение квартала, в том числе:
	Гкал/ч
	497,41
	235,59
	483,01
	580,33
	143,61
	305,1
	160,8
	74,18
	58,28
	122,71
	67,44
	258,02
	41,30
	1,35
	0,05
	0,55
	1,04
	1,59
	0,26



Холодное водоснабжение
	№ п/п
	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения к централизованной системе холодного водоснабжения, а также о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к централизованной системе холодного водоснабжения
	Единица измерения
	Вид деятельности:

	
	
	
	Холодное водоснабжение. Питьевая вода
	Холодное водоснабжение. Техническая вода

	
	
	
	Территория оказания услуг:

	
	
	
	г. Иркутск
	Ангарский муниципальный р-н
	г. Усть-Илимск
	г. Усть-Илимск
	г.  Шелехов
	Ангарский муниципальный р-н
	Ангарский муниципальный р-н
	Ангарский муниципальный р-н
	г. Саянск

	
	
	
	Централизованная система холодного водоснабжения:

	
	
	
	Н-ИТЭЦ
	ТЭЦ-10
	У-ИТЭЦ (участок тепловодоснабжения и канализации)
	 У-ИТЭЦ
	Шелеховский участок Н-ИТЭЦ
	Участок №1 ТЭЦ-9
	ТЭЦ-9
	ТЭЦ-10
	Н-ЗТЭЦ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Количество поданных заявок
	ед
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Количество исполненных заявок
	ед
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3
	Количество заявок с решением об отказе в подключении
	ед
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Причины отказа в подключении
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Резерв мощности централизованной системы холодного водоснабжения в течение квартала, в том числе:
	тыс.куб.м/сутки
	0,53
	0,18
	38,59
	1,51
	0,12
	11,73
	0,50
	13,22
	0,97




Водоотведение
	№ п/п
	Информация о наличии (отсутствии) технической возможности подключения к централизованной системе водоотведения, а также о регистрации и ходе реализации заявок о подключении к централизованной системе водоотведения
	Единица измерения
	Территория оказания услуг:

	
	
	
	Ангарский Муниципальный р-н
	Г. Иркутск
	г. Усть-Илимск
	г. Усть-Илимск
	г. Усть-Илимск
	г. Усть-Илимск
	Усть-Илимский муниципальный район, Железнодорожное

	
	
	
	Централизованная система водоотведения:

	
	
	
	наименование отсутствует
	наименование отсутствует
	КОС Левого берега
	КОС Гидроузел
	КОС Универ
	 сети водоотведения правого берега
	наименование отсутствует

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Количество поданных заявок
	ед
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	2
	Количество исполненных заявок
	ед
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	0

	3
	Количество заявок с решением об отказе в подключении
	ед
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	4
	Причины отказа в подключении
	x
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	Резерв мощности централизованной системы водоотведения в течение квартала, в том числе:
	тыс.куб.м/сутки
	0,00
	0,00
	2,27
	0,05
	1,36
	2,51
	0,00



* -заявки находятся в работе;
[bookmark: _GoBack]- в том числе заявки аннулированы заявителем.

